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—  Nyhetsbrev fra stiftelsen Kristen Russisk Litteratur  —
Nina og Gunnar Gjelstad og Dag Norlin

Misjonsiver
i Ukraina!

Kanskje krigssituasjonen 
i Ukraina har vekket folk opp 

til misjonsiver?

Kanskje krig i Norge 
også vil vekke oss opp 

til mer misjonsiver?

Vi har et lager med 
ukrainske og arabiske 
“Den Store Striden”. 

Ta gjerne kontakt med oss
hvis du ønsker å få noen 
av disse bøkerne gratis.

Tusen takk for all støtte 
gjennom året. 

Må Gud velsigne deg.

Hilsen
Hilsen Nina & Gunnar



Nina og Gunnar med ukrainske DSS sammen med Harut, faren til Hrach i Helsingborg.
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Vi har nå hatt ansvar for KLR i hele ti
år, og vil nå dele erfaringer fra det

siste året. I det siste nyhetsbladet av
“Kjære Russlandsvenn” juni 2022, har
vi skrevet om arbeidet i Ukraina hvor
Inna Khmyak forteller om at de deler ut
boken “Den Store Striden” (DSS) i stor
skala. Planen var også å gi 4.000 bøker
til Sverige. Men det ble store transport-
problemer med å få bøkene ut fra
Ukraina. Hrach Narsisyan, som er en
ung evangelist og bor i Helsingborg i
Sverige løste problemet med at et opp-
lag på 4.000 bøker ble trykket i Polen.
Han klarte også å finne sponsorer til

natte i adventistkirken der. Vi opplevde
en veldig hyggelig velkomst av Venera
og Harut, som er foreldrene til Hrach. Vi
ble også kjent med kirkens forstander
Anders og hans kone og ikke minst med
kirkens medlemmer. Vi var sammen
med dem på sabbaten. Vi traff også
flere ukrainske flyktninger som kom til
kirken og som nylig var kommet til
Sverige. Vi hadde med oss noen av
våre nyhetsbrev “Kjære Russlands-
venn”. To av de ukrainske flyktningene
vi møtte, Elena og hennes mann, kjente
en pastor i Ukraina som vi har støttet
mange ganger. 

Her i Norge har vi delt disse bøkene
med mange menigheter og på flere
steder. 29. juni dro vi til Kongsberg og
ble med på Impact sammen med Henrik
Norlin og hans team. Tom Andre Gjel-
stad deltok også med sine bannere fra
Daniels bok. Mange muslimer samlet
seg rundt disse bannerne. Tom Andre er
veldig flink til å formidle til dem som ville
høre om det Herren vil si til alle folkes-
lag i den siste tiden. Vi møtte flere
ukrainske kvinner som fikk DSS på
ukrainsk. Under dagene i Kongsberg
delte vi også ut bibler og andre kristne
bøker på forskjellige språk som både
kvinner og menn av forskjellig na-
sjonalitet tok imot med glede.

Litt senere på sommeren, nærmere
bestemt 14. juli var vi med på “natt -
åpent” på Larvik torv, der vi også delte
ut flere bøker på forskjellig språk og
Tom Andre var med der også.

Til Olavs-dagenes markering i
Trondheim den 29. juli reiste vi med fly
for å delta på “kirkefestdagene”. Der ble
folk invitert til en møteserie med Atle
Aluwini, Kenneth Jørgensen, Joakim
Hjortland og pastor Rolf Andvik på
kveldene. På dagene delte vi ut kristne

Aktiv sommer
av Nina og Gunnar Gjelstad

dette opptrykket. Så ble de transportert
fra Polen til Helsingborg. Den utgiften
ble dekket av en ukjent giver.

Vi i Norge ønsket også å få en del av
disse bøkene, siden mange ukrainere
kom til Norge som flyktninger på grunn
av krigen. Vi fikk mulighet til å få 1.000
stk. helt gratis, men måtte hente dem fra
Helsingborg i Sverige. Atle Aluwini, som
er pastor i Moss og Tønsberg, stilte sin
bil til disposisjon slik at vi kunne hente
disse bøkene, 550 kg tilsammen. Vi be-
stilte hotellrom i Helsingborg for 2 dager,
men siden bøkene kom med 2 dagers
forsinkelse fra Polen fikk vi lov å over- Tom Andre forklarer her den profetiske

sammenhengen i Daniels bok 
for folk på torget i Kongsberg. 

Bokbordet som Impactgruppen hadde
på torget i Kongsberg. 



Personlig utdeling av 7.000 bøker
I løpet av bare én uke, mellom 28. juni
og 3. juli i sommer, klarte en gruppe på
24 ivrige misjonsmotiverte mennesker å
dele ut hele 7.000 eksemplarer av
boken “Den Store Striden”. Gruppen
besto av mennesker fra forskjellige
deler av Ukraina. Området de var i heter
Tsjerkasy og ligger et par hundre km
sørøst for Kyiv. Dette takker vi Gud for,
at dette i det hele tatt var mulig. På
sabbaten besøkte vi adventistkirken i
området. Der kunne vi dele erfaringer
fra misjonsarbeidet vårt. Vi takker alle
som har støttet oss økonomisk og bedt
for oss. Fra den 17. juli planlegger vi å
gjøre det samme, å dele ut flere bøker i

Øst-Ukraina. Vi trenger også dine
bønner og støtte! La Guds ære spre seg
over hele landet og over hele jorden! Vi
ber om at mange mennesker vil ak-
septere hans kjærlighet! 

Kan du ukrainsk og vil høre mer om
dette prosjektet, se da dette på youtube:
https://www.youtube.com/watch?v=vF7
QyQ11MH4 

Bokutdeling i Slavuta
Byen Slavuta ligger nok så sentralt i
Øst-Ukraina, og har 35.000 innbyggere.
12.000 bøker “Den Store Striden” er og
delt ut her fra dør til dør. Dette har kostet
rundt 450.000 ukrainske penger som
tilsvarer 125.000 norske kroner.

5

bøker, bl.a. DSS. Tilsammen var vi
nesten 20 adventister som deltok, blant
annet Ann Eva fra Danmark, Wenke
Olga, Ingar og Kirsti, Tove og Gunnar,
den syriske familien Heva fra Syria på 5
personer, med flere. Det var også tid til
noen utflukter med Gunnar Jørgensen.
Han viste oss rundt i byen Trondheim
som var hans barndomsby. Vi ble kjent
med Olia fra Ukraina, hun kom til Norge
som flyktning med 2 barn. Sammen be-
søkte vi også sykehuset i byen hvor fire
ukrainske hardt skadde soldater lå til
behandling. En av dem, Aleksandr som
vi fikk lov til å møte, satt i rullestol, Han
ble skadet av fosfor-bomber og mistet
høyre bein, høyre arm og et øye. Det
var trist å se. Vi hadde en lang og god
samtale med ham. De andre var enda
hardere rammet slik at vi ikke kunne
treffe dem. Alle fikk boken DSS på
ukrainsk. Tre sykepleier fikk også DSS,
men på norsk. Vi hadde mange opp-
muntrende samtaler med folk både fra
byen og turister. Mange hundre bøker
ble delt ut til stor glede for oss.

Arendals-uka 15.–19. august ble
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også en stor opplevelse der vi sto
sammen med menigheten og ADRA, og
opplevde mange spennende treff med
søkende mennesker. En stor takk til
Gunn og Per for at vi fikk være hos dem
og samarbeide med dem og
menigheten om utdeling av mange
bøker. Sommeren ble hektisk og spenn-
ende. All takk til Gud!  v

På 
vand-
ring i
Trond-
heims
gater.

Fredshilsen fra  Ukraina av Inna Khmyak

Hele 24-mannsgruppen klare til misjons-aksjon.
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bruke enhver av oss etter sin vilje.
Maranata! Herren kommer!

100.000
Vi ser alle hvilken tid Herren har æret
oss å leve i, en veldig alvorlig tid, da alt
rundt bare roper etter at vår Herres
komme nærmer seg. Vi som er Guds
kirke har et spesielt oppdrag, nemlig å
fortelle hele verden om vår Herres
grenseløse kjærlighet. Budskapet til de
tre englene skulle fly over hele planeten
som et lyn, og i dag kaller Herren oss til
å bli medarbeidere til de tre englene.

I løpet av november måned i år
planlegger vi med Guds nåde å dis-
tribuere mer enn 50.000 eksemplarer av
boken “Den Store Striden” i to byer.
Først 30.000 i Kamyanets Podolsk, og

etter det mer enn 20.000 i byen
Chernivtsi. Dette er områder sørvest i
Ukraina ikke langt fra Moldova. Opp-
gaven er alvorlig tilsvarende alvoret i
tiden vi lever i.

Vi ser hvordan samvittighetsfriheten
vår blir mer og mer truet. Vi ser massive
opprør og mange mennesker dør uten
å vite om de gode nyhetene. På dette
tidspunktet må Guds verk gjøres uten
forsinkelse. Nå mens vi fortsatt har
mulighet til å bruke banktjenester, bør vi
trykke opp boken DSS i et stort antall.
Det er et akutt behov for å trykke 100
000 bøker før nyttår. Dette krever fi-
nansiering. Vi inviterer deg til å be
troens bønn sammen med oss om at
Herren vil sørge for trykking av disse
bøkene snarest mulig. Vi oppfordrer deg
til å være med i denne innsamlingen.
Den beste investeringen i denne tiden,
er å redde sjeler som Jesus døde for og
som er dyrebare i hans øyne, fordi han
elsker oss så høyt at han ga sitt liv for
oss! Morgendagen tilhører ingen av
oss, men vi har dagen i dag og det er i
dag vi fullstendig kan overgi oss til Gud,
slik at han kan bruke oss til sin ære og

Mengden er fabelaktig! Men for Herren,
som ga sitt liv for hvert av menneskene
han sender oss til, og som alle verdens
skatter tilhører, er ingenting umulig! 

Etter at boken er blitt distribuert til
hvert hus i et større område i byen be-
gynte evangelieprogrammet én uke
senere. Fremmøtet kunne ha vært
større, men vi takker Gud for at to unge
mennesker, en mann og en kvinne, ut-
trykte et ønske om å inngå en pakt med
Herren. En annen ung mann, som be-
gynte å komme de siste dagene av
møteserien, ønsket å ta bibelstudier.
Dette takker vi Gud for! Uken etterpå
besøkte vi personer som hadde tatt imot
boken personlig under utdelingen fra
hjem til hjem. Vi opplevde overraskende
mange mennesker som var i nød. Funk-
sjonshemmede, syke og alenemødre
med mange barn. Det er umulig å for-
midle gleden til disse menneskene når
de fikk besøk og opplevde at noen
brydde seg. Gleden var også gjensidig,
siden mange fortalte at de allerede
hadde lest en god del i boken de hadde
fått. 

Sabbaten etter denne ukens hjem-

besøk kom det hele 13 mennesker på
besøk til kirken. 

Appell
Kjære brødre og søstre, jeg hilser dere
med Herrens fred! Jeg er så takknemlig
for alle som har vært med i besøks-
gruppen, for alle som ber for oss og
som støtter oss økonomisk.

Jeg oppfordrer deg som leser dette
til å støtte slike prosjekter med å dis-
tribuere boken DSS til private hjem med
bønner og om mulig også økonomisk.
Denne boken trengs å trykkes og dis-
tribueres uten stopp mens det fortsatt er
mulig. Det er svært lite tid igjen til slikt
arbeid. De som ser det, la dem forstå.
Derfor må vi skynde oss. Vi må vie oss
helt til Herrens tjeneste, slik at han kan
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Bibelen
til frelse for mange. Vi inviterer også deg
til å være med i utdelingen av “Den
Store Striden” til alle hjem, ikke bare i
Ukraina. Vi ber om at våre hjerter skal
være åpne for Den Hellige Ånds påvirk-
ning, og Han vil ordne alt etter sin vilje.
Det tror vi på! 

"Vi lever bare i denne verden slik at Gud
kan forkynne evangeliet gjennom oss."
A.T. Jones

“Kan kristne som skryter av at de har
mer lys enn jøder være mindre
gavmilde? Kan endetidskristne være
fornøyd med ofrene sine når de ikke når
halvparten av det jødene ga? Jødene
ofret til det beste for sitt folk, men Guds
verk i disse siste dager blir utført over
hele verden. Sannhetens budskap er å
nå alle nasjoner, språk og nasjoner;
aviser, magasiner og bøker, trykt på
mange forskjellige språk, bør være
spredt til alle verdenshjørner som
høstløv.” 
Ellen G. White. Testimonies,
Bind 4, kapittel 7

Hilsen til dere kjære brødre og søstre
i Norge! Takk for deres bønner! Vi

har et familie-prosjekt som hjelper folk
til å finne sannheten, Jesus Kristus.
Prosjektet heter “Bibelen til hvert hjem”.
Vi selger og distribuerer bibler og EGW-
litteratur gjennom vår nettside. Reklame
skjer også på nettet. Den som bestiller
en bibel får i tillegg gratis 3 bøker av
Ellen G. White: Slektens Håp, DSS og
Veien til Kristus. Folk fra hele Russland
sender oss forespørsler om å kjøpe en
bibel.

Det hender også at folk ringer oss.
En dag ringte en kvinne. Hun hadde sett
boken vår DSS på nettsiden vår og sa
at hun hadde lest den. Hun sa at hun
aldri i hele livet har lest en så inter-
essant bok. Hun ba meg sende henne
300 stk. Den ville hun gi til alle
medlemmer i kirken hennes. Det er en
protestantisk kirke av den hellige tree-
nighet. Selvfølgelig sendte jeg bøkene
til henne. Takk Gud for denne opplev-
elsen!

En ung muslimsk dame bestilte en
gang boken DSS. Under samtalen sa
hun at hun hadde møtt en baptist og be-
gynte å date med ham. Under disse
samtalene ville hun vite alt om
religionen hans. Siden han nevnte
denne boken under samtalene tenkte
hun at denne boken ville avsløre hva
han trodde på. Jeg skrev til henne og sa
at dette var en god ide, og sendte
henne samtidig to andre bøker av EGW.

Mange ortodokse bestiller bøkene
våre. Det er også mange baptister og
mange protestanter. Vi kommuniserer
med alle. Vi kommuniserer med mange
mennesker over lang tid. I forbindelse
med den krigssituasjonen i verden nå,
begynner folk å søke Gud. Ved hans
nåde hjelper vi dem å finne Kristus!

Med bibelprosjektet til hvert hus har
dører blitt åpne på en måte som det
ellers ikke hadde vært mulighet for. Når
prosjektet startet kjøpte vi inn 10.000
hver av disse bøkene. Slektenes Håp,
DSS, Veien til Kristus, Bibelen og

til hvert hjem

I desember 2021 skrev vi om Marianna
fra Moskva og hennes gigantiske 

misjonsaktivitet. Hun giftet seg i 2016 
og har helt siden da vært opptatt med en

meget spesiell familieaktivitet. 
Å spre adventistlitteratur i mengder. 

Ja, store mengder. 
Her er henne siste rapport.
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barneboken Minnevandring. Vi takker
Gud for at dette var mulig og for de
personer som fortsatt sponser oss. Vi
takker for hans støtte og hans barm -
hjertighet.

Forleden kom det en stor forsend-
else fra trykkeriet til oss, en lastebil med
19 paller bøker. Den dagen regnet det.
Sjåføren kunne ikke rygge inn til gara-
sjen vår p.g.a. våt og dårlig vei. Hva
kunne vi gjøre? Natten før ba jeg lenge
til Gud fordi jeg mistenkte at dette
problemet kunne oppstå. “Alt er i dine

hender, Herre” ba jeg. Gud minnet meg
på at i nabolandsbyen er det et bygge-
varelager og der har de sikkert plass til
å oppbevare noen ekstra paller. Om
morgenen forteller jeg dette til mannen
min Artyom at Gud ga meg en slik
tanke. Han sier da at akkurat den
samme tanken kom til ham også. Vi fikk
tillatelse til å lagre alle paller midlertidig
der. Etterpå har vi hentet dem litt etter
litt til vår garasje. Vi takker Gud for dette
gudgitte praktiske bønnesvaret.  v

Hilsen fra

Fra midten av juni til slutten av
september i år var jeg i Armenia for

å dele ut 40.000 bøker, halvparten
«Veien til Kristus», halvparten «Den
Store Striden». Sammen med
adventist søsken delte vi ut disse bø-
kene i 12 byer og hadde mange tros-
erfaringer. Det er ofte veldig varmt i
Armenia, 38-40 grader på denne tiden.
Folk kan i denne hetebølgen bli aggres-
sive når de får en bok som lærer noe
annet enn kirkens tradisjoner. Gjentatte
ganger ble vi hånet og foraktet av slike
mennesker, men vi bad til Gud for disse
menneskene, akkurat som Stefanus i
Apg 7,60. Men de fleste tok imot bø-
kene med glede og takknemlighet.
Noen gav oss vann å drikke, andre
tilbød frukt. Vi fikk kontakt med noen

personer som etter å ha lest, ringte oss
og ville studere Bibelen. Vi har fortsatt
kontakt med disse og en av dem er
diakon i statskirken i byen Ejmiatsin,
den mest religiøse byen i Armenia (man
kan si Vatikanet i Armenia). Denne unge
diakonen bad meg om å lese master-
oppgaven hans om «SDA». Den ble
godkjent av den apostoliske kirken
(statskirken). Jeg har lest og kom-

Marianna i sin garasje halvfull av bøker.

Armenia
av Hrach Narsisyan, 

opprinnelig fra Armenia
men bor nå i Helsingborg
i Sverige.

“Og det ble sagt til meg: Igjen
skal du profetere om mange folk

og nasjoner og tungemål og
konger.” Åp 10,11 



mentert avhandlingen og brukt Bi-
belen til det. Nå håper jeg og ber
om at han blir omvendt. Han fikk
boken DSS på armensk fra meg
og er i ferd med å lese den. 

Dette var en av de opplev-
elsene fra sommerens misjons-
reise. Bibelens løfter gjelder for
alle tider, også den i Jeremia 1,17-
19. Guds fred! 

Dåp
En mann som hadde fått DSS ble
så begeistret at han gjerne ville
snakke med meg. Den kontakten
resulterte i dåp i det kalde vannet
ved en brygge. 

Her kan du se mer fra sommerens
besøk i Armenia:
https://www.youtube.com/watch?v
=jrJJinjuKZM 

UTDRAG FRA ÅRSBERETNING FOR 2021 FOR STIFTELSEN

Kristen Russisk Litteratur
Stiftelsens formål er å samle inn gaver for å spre adventistbudskapet i Russland, 
hovedsakelig med hjelp av litteratur, og å hjelpe fattige mennesker i Russland. 

Mottatte gaver til KRL i 2021  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 252.897,-

Gaver fra KRL til bibler, bøker og evangelisering

i Russland og Moldova i 2021  . . . . 302.898,-

Utgifter til trykking og porto  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.400,-

Utgifter til revisor  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.469,-

Andre utgifter  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.762,-

Resultat (underskudd)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . - 71.632,-

Sandefjord 15. juli 2022
Gunnar Gjelstad Nina Gjelstad

styreleder styremedlem

Like før dåpen i det kalde vannet.


